УВЕДОМЛЕНИЕ

О проведении очередного общего собрания членов ТСНЖ «Белинского, 33»  в многоквартирном доме №33 по ул. Белинского г. Томска.
Очередное общее собрание членов ТСНЖ «Белинского, 33» в многоквартирном доме проводится по инициативе Правления ТСНЖ «Белинского, 33».

Форма проведения собрания очно-заочная. Собрание состоится в подземном гараже жилого дома №33 по ул. Белинского  в  19-00, «30» апреля 2019 года.
Дата окончания приема решений собственников по вопросам, поставленным на голосовании 13 мая 2019 года.
Опросные листы передаются в почтовый ящик ТСЖ «Белинского,33», находящиеся в подъездах по  адресу ул.Белинского, 33.
Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Избрание председателя и секретаря собрания;
2. Избрание счетной комиссии;
3. Отчет Правления ТСЖ «Белинского, 33», отчет ревизионной комиссии за 2018 год. Утверждение отчетов.
4. Принятие решения о косметическом ремонте 1 подъезда.
5. Принятие решения о текущем ремонте повреждений на фасаде дома, отливов и водостоков.
6. Принятие решения об установке камер видеонаблюдения на фасаде дома за счет ОГКУ «СМЭУ ТО».
20.04.2019
Правление ТСЖ